
 

 
 

Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali 

 

 

IL DIRETTORE  
 

VISTA  la delibera del Consiglio Direttivo della Scuola di Specializzazione per le Professioni Le-

gali del giorno 12 luglio 2023 in cui si disponeva l’emanazione del bando per il conferi-

mento di incarichi per la didattica integrativa per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO  il bando rep.2/20.7.2023 in cui, per sopperire a particolari e motivate esigenze didattiche,  

la Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali, candidava l’assegnazione di due fi-

gure per l’incarico di correttore II anno relativo all’Area di Diritto Penale SSD IUS/17; 

VISTI        i termini di presentazione delle domande, scaduti il giorno 21.8.2023; 

CONSIDERATO che per il sopraindicato incarico è pervenuta una sola istanza d’ammissione; 

TENUTO CONTO della delibera del Consiglio Direttivo del 2.10.2023 ove è stata disposta, su propo-

sta del responsabile d’Area di Diritto Penale, la riapertura dei termini di presentazione del-

le istanze per l’incarico risultato vacante; 

VISTA la necessità di procedere alla riapertura dei termini di presentazione delle candidature per 

la suddetta Area  

 

D E C R E T A 

 

per tutte le motivazioni indicate in premessa, 
 

Art. 1 - La riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione per 

l’attività di correttore II anno – 30 ore complessive, per la sola Area di Diritto Penale SSD IUS/17, a 

decorrere dalla data di pubblicazione dell’avviso del presente provvedimento, sull’Albo ufficiale 

d’Ateneo, e fino al giorno 18 ottobre 2023 

Il presente decreto è sottratto al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa 

e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 
 

Roma, 4 ottobre 2023 

 

  IL DIRETTORE della S.S.P.L  

f.to Prof.ssa Maria Alessandra Sandulli 

Il presente decreto, firmato digitalmente, è conser-

vato agli atti presso gli uffici amministrativi della 

S.S.P.L. 

Prot. n. 0088200 del 05/10/2023 - [UOR: PSSPLDI - Classif. VII/1]


		2023-10-05T15:54:05+0200
	SANDULLI MARIA ALESSANDRA




